
ZARZĄDZENIE NR 47/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 17/15 Wójta Gminy Kołaki Kościlne z dnia 20 marca 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §9:

a) w ust. 3 skreśla się pkt 4,
b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Zestawienie obsady etatowej w Urzędzie -  ogółem 22 i 3A etatu, w tym:
1) Wójt -  1
2) Z-ca Wójta -  1
3) Sekretarz -  1
4) Skarbnik -  1
5) Kierownik USC -  ‘/2
6) Doradca -  1
7) Pracownicy administracyjni -  10 i 3A
8) Pracownicy obsługi -  6 i 14.”

2) w § 11 skreśla się ust. 11.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada:

2015-07-24 09:11:00


